Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de B dressuur pony's.

Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd wanneer de

betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.
0ok de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen. Reserves die
uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort.
Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan.
Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst ! Je krijgt daar dan ook een berichtje over via MijnKNHS.
Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het gedeelte voor wat
voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.

Sluitingsdatum inschrijven dressuur: maandag 30 juni 2023. Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl

B/A-B/B

Reserve 1
Reserve 2

niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.

B/C

Reserve 1
Reserve 2

niet gesel.
niet gesel.

combnr

1 961212KP
960834SV

3 975480PV

4 949811HB

5 966855CV
962872GH
964595DM
978041ZW
964679MB
954461JF
945338EB
combnr

1 970149V]
946896SA

3 970206FK
950996FS
952551PW
975098TN
975963CK
959989MD

ruiter

Imena Paal

Amira Versteeg
Mirthe Vaatstra
Dian Boersma

Lisa Venema
Caithlyn Hamersma
Esmee Medendorp
Roos van der Werf
Anna-Lynn Berger
Jacobine Folkertsma
Sterre Bakker
ruiter

Renske de Jong
Femke Akkerman
Meike Klijnsma
Novalie Soeters
Britt Wijnstra
Fardau Nijenhuis
Rylana Kingma

Lys van Delden

pony

Keulse Hoeve's Twinkel
Silverstar

Pebble

Simon KS

Coco

Violetta

Daisy

Zomerdijk's Tienie
Marry Poppins
Jessy

Equigirl’s Joep
pony

Vosco's Daylight
Sky Dancer
Fairytales Korriander
Florenzo

Prince

Tommy

Copelia

Mister Doeby Leco

vereniging

Neo (RSV.), PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Hsf It Bytling, PC.
Gaasterland, PC. HSV.
Hanzeruiters, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
't Haske, PC.

Gaasterland, PC. HSV.
Caprilli, PC. De
vereniging

Trynwalden, PC.

't Haske, PC.
Grensruiters, PC. De
Mazeppa, PC.
Welleruters (HSF), PC. De
Welleruters (HSF), PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Trynwalden, PC.
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30,00
30,00
26,25
25,71
22,50
12,86
8,57
0,00
0,00
0,00
0,00

30,00
30,00
24,00
24,00
18,00
12,00

0,00

0,00



B/D-B/E

Reserve 1
Reserve 2
Reserve 3
Reserve 4

niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.

combnr ruiter
1 9702590R Demi Ringnalda
814070TS Sigrid Swart

3 981463HH Hiske Hulzinga
4 961310MH Lieke Huizinga
5 971848GT Linne Tichelaar
6 94213508B Aytra de Boer

7 925503VB Leonie Boersma

8 976001FZ Aljanne Zijlstra

9 966246AF Lonneke Folkertsma
10 9639990S Lian Steneker
11 964938DF llse Feenstra
12 977020SB Lieke Bijland

13 976424NR Nienke Roode

14 954810VW Anouk Van der Wal

15 925036BH Elina Hielkema

16 972828HD Fenna Dees
970914GB Ryanka de Boer

968872PK Sjoukje Klimstra
892468T) Oreylly de Jong
961993BC Yfke Cuiper
965984BH Floriene Hagenouw
971653BV Hester de Vries
965839BV Liza de Vries
965260WD Sanna Dijkstra
964328RZ Iris Zijlstra
945895TK Jildau van Kalsbeek
929573FD Rose Dijkstra

pony

Ozzy

Twilight

Heitraks Enzo
Marcel

Gooff Grandioos
Ostara's Carmen
Vinny

Filoe

Aerys

Dancer

D Expression Lady
Special Lady

Nero Van Ruimzich
Vivaldi

Blits

Hazelberg's Beatle
Golden Boy

Petit Merci

Tobias

Buddy

Bettie

Beer

Benny

Winston

Reduster Proud Mary
Ten Ankers Honey Vivienne
Friso Boy

vereniging

Lyts Bigjin, PC.

Marruters, PC. De
Caprilli, PC. De
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Brocope (PS), PC.
Gaasterland, PC. HSV.
Raerderhimruters, PC.
Trynwalden, PC.
Gaasterland, PC. HSV.
Oorsprong, PC. De
Tally-ho, PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Scheeneruiters, PC.
Ponyvriendjes, PC. De
Marruters, PC. De

Jong Ut Ein, PC.

Survento Ruters, PC.
Trynwalden, PC.

Tally-ho, PC.
Tjongerruiters, PC. De
Morraruters (HSF), PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Morraruters (HSF), PC. De
Raerderhimruters, PC.
Hanzeruiters, PC. De
Skansruterkes, PC. De
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cat

30,00
30,00
28,57
28,33
27,14
26,67
25,71
25,00
22,86
20,00
17,14
16,67
15,71
15,00
14,29
13,33
12,86
11,43
8,57
7,14
4,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00






